令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和４年１２月２３日（金） 納品場所：学校名に記載されている各小学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第140号〕
メーカー名

（カタログ）

1 第二小
教授用カラー１００玉計
算器

ウチダ TB-１００C
寸法：６５０（幅）×６４０（高さ）㎜
使用例収録DVD付き

可 市内 1

2 第二小 大型円の面積説明器 ウチダ CW-40N

内容：直径４００㎜円分割板/16分割板８
枚つなぎ
半円２枚、補助棒付き
裏面マグネット付き

可 市内 1

3 多賀小
リオンテープ（両面目
盛）

ウチダ ２－３４２－０１０８

表２㎜目盛・裏５㎜目盛
ABS樹脂ケース入り
３倍速早巻き（当社比）
JIS一級

可 市内 2

4 多賀小
（ライテック）かけ算・わ
り算演習ボード

ヒルマ GG-５０

寸法：900×６００×T１４ｍｍ
重量：２．５㎏
表面はかけ算演習用、裏面はわり算
演習用の一枚二役
枠にマグネット付き、ボード面には両
面マグネット使用可
棒マグネット付き

可 市内 2

5 伊豆山小 計算タイル ヒルマ 693-2200

３種１３０枚セット
1のタイル：３０×３０㎜/６０枚
５のタイル：３０×１５０㎜/２０枚
１０のタイル：３０×３００㎜/５０枚/セ
ンターライン入
カラー印刷
表面：ラミネート加工、裏面：樹脂製マ
グネット
収納ケース入

可 市内 1

6 桃山小 回転距離計 教文 E20-S

精度１００ｃｍにつき±１ｃｍ
カウンター５桁
目盛単位/測定範囲：１０ｃｍ/１０ｋｍ
寸法：最大１０３ｃｍ、最小６２㎝、輪
径２１．２㎝

可 市内 1

7 桃山小
計算練習器ジャマイカ
12個組

ウチダ 8-230-4028

寸法：直径９０×厚さ１５㎜
３色（赤・黄・緑）
サイコロ：中央/数字１０・２０・３０・４
０・５０・６０、黒１個・白５個

可 市内 1

8

9

10

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井